REQUERIMENTO DE SESSÃO SOLENE

REQUERIMENTO à Mesa para que seja
realizada Sessão Solene de outorga e
entrega do Título de Cidadão Andreense
ao Senhor Dr. Desembargador Ronaldo
Sérgio Moreira da Silva, em 27 de março
de 2024, às 19h00, no Plenário desta
Casa.

Senhor Presidente

          CONSIDERANDO a aprovação do PDL 36/2023, e consequente publicação do
Decreto Legislativo 01/2024 no último dia 21 de fevereiro.

          Assim, visando dar celeridade a homenagem estatuída no referido Decreto é que seja
considerada a data de 27 de março (quarta-feira) como a data em que será realizada a D.
homenagem ao Senhor Dr. Desembargador Ronaldo Sérgio Moreira da Silva.

          CONSIDERANDO ainda a disponibilidade de data, assim como espaço físico junto à
Câmara Municipal, é que:

          REQUEREMOS à Mesa, ouvido o Douto Plenário, na forma regimental, que seja
realizada Sessão Solene de outorga e entrega do Título de Cidadão Andreense ao Senhor
Dr. Desembargador Ronaldo Sérgio Moreira da Silva, em 27 de março de 2024, às 19h00,
no Plenário desta Casa.

          Solicitamos os serviços de áudio, vídeo, bem como a disponibilização dos espaços
Plenário e Copa.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 27 de fevereiro de 2024.

Ver. Dr. Marcos Pinchiari
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350030003800360038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-02-27T13:53:46-0300